
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 16.04.2018 
DETERMINA N° 38-UT/2018 

 
OGGETTO: Riparazione pompa circolante e adeguamento flussostato impianto di teleriscalda-

mento del complesso Aplis in Comune di Ovaro. 
Liquidazione fattura 
CIG Z57224CC44 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.02.2018 n. 18, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la ripa-
razione della pompa circolante e per l’adeguamento del flussostato dell’impianto antincendio nella 
centrale dell’impianto di teleriscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro; 
Osservato che con propria determina 14.02.2018 n. 23 si definiva di procedere all’affidamento di-
retto dei lavori alla riparazione della pompa di circolazione e all’adeguamento del flussostato della 
allarme antincendio nella centrale del teleriscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro; 
Vista  la richiesta di preventivo 14.02.2018 n. 166 di prot.; 
Visto  il preventivo 21.02.2018 della ditta Termocarnica snc di Cescato Paolo con sede in Tolmez-
zo, via A. P. Candoni 17, C. F. e Part. IVA 01831400302; 
Rilevato che con propria determina 21.02.2018 n. 26 si affidava alla ditta Termocarnica snc di 
Cescato Paolo con sede in Tolmezzo, via A. P. Candoni 17, C. F. e Part. IVA 01831400302, i la-
vori di riparazione della pompa di circolazione e di adeguamento del flussostato dell’allarme antin-
cendio nella centrale del teleriscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro, per l’importo 
complessivo di € 840,00 al netto dell’IVA; 
Vista  la fattura 13.03.208 n. 87 della ditta Termocarnica snc di Cescato Paolo con sede in Tol-
mezzo, via A. P. Candoni 17, dell’importo netto di € 840,00, emessa in regime di reverse charge ai 
sensi dell’art. 17 comma 6a ter del DPR 633/72, e pervenuta agli Uffici consorziali in data 
13.04.2018 prot. n. 358; 
Visto  il DURC 10958927 del 15.03.2018 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva 
della ditta Termocarnica snc di Cescato Paolo di Tolmezzo; 
Rilevato  che la ditta Termocarnica snc di Cescato Paolo di Tolmezzo ha comunicato il numero di 
conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT16E0863764320019000015378); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 13.03.208 n. 87 della ditta Termocarnica snc di Cescato Paolo con 
sede in Tolmezzo, via A. P. Candoni 17, relativa ai lavori di riparazione della pompa di cir-
colazione e di adeguamento del flussostato dell’allarme antincendio nella centrale del tele-
riscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro dell’importo di € 840,00 emessa in 
regime di reverse charge ai sensi dell’art. 17 comma 6a ter del DPR 633/72. 

2. I dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 184,80 sarà liquidato direttamente dal Consor-
zio Boschi Carnici per quanto di competenza. 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 1.024,80, al cod. 1210 “Spese tecniche e contrat-
tuali” del bilancio di previsione 2018 in corso di formazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 16.04.2018 al 01.05.2018. 
Tolmezzo, lì 16.04.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


